МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

от 11.01.2021                                                 №1.1                                                   г. Таштагол

Об утверждении положения о

муниципальном наставническом центре

В соответствии с приказом МКУ «Управления образования

администрации Таштагольского муниципального района» от 27 апреля 2020г.

№ 76.2 «О создании муниципального наставнического центра»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о муниципальном наставническом центре

Таштагольского района.

2. Утвердить дорожную карту внедрения целевой модели

наставничества обучающихся в образовательной организации (приложение

1).

3. Обеспечить реализацию мероприятий дорожной карты внедрения

целевой модели наставничества в образовательных организациях.

4. Утвердить примерное положение о наставничестве в ОО

(приложение 2).

5. Утвердить примерную программу наставничества в рамках

целевой модели наставничества обучающихся для ОО (приложение 3).

6. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Директор МАУ «ИМОЦ»                         Пороховниченко О.В.